
 

Об утверждении перечня должностей федеральных государственных 

гражданских служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 

Саратовской области, при замещении которых федеральные государственные 

гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций от 17.03.2017 № 41 «Об 

утверждении перечня должностей федеральных государственных гражданских 

служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций, при замещении которых 

федеральные государственные гражданские служащие обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей федеральных 

государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по 

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 

Саратовской области, при замещении которых федеральные государственные 

гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 



доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель                                                                                          Р.Ю. Чуйченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 51 от 27.05.2018г 

Управления Роскомнадзора  

по Саратовской области 

 

Перечень должностей федеральных государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций по Саратовской области, при 

замещении которых федеральные государственные гражданские служащие 

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей  

 

 

Наименование отдела Должность 

Руководство 
Руководитель 

Заместитель руководителя 

Отдел контроля (надзора) в сфере 

связи (ОКНСС) 

Начальник отдела 

Главный специалист-эксперт 

Ведущий специалист-эксперт 

Специалист-эксперт 

Отдел контроля (надзора) в сфере 

массовых коммуникаций (ОКНСМК) 

Начальник отдела 

Ведущий специалист-эксперт 

Государственный инспектор 

Отдел по защите прав субъектов 

персональных данных и надзора в 

сфере информационных технологий 

(ОПДиНСИТ) 

Начальник отдела 

Главный специалист-эксперт 

Ведущий специалист-эксперт 

Специалист-эксперт 

Отдел организационной, правовой 

работы и кадров (ООПРК) 

Начальник отдела-главный бухгалтер 

Заместитель начальника отдела 

Ведущий специалист-эксперт 

Старший специалист 1 разряда 

 

_____________________________ 

______________________ 

_________ 

 


